АДМИНИСТРАЦИИ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 октября 2019 года № 40-р
О работе служб жизнеобеспечения населения в выходные
и праздничные дни в период с 01 ноября 2019 года по 05

ноября 2019 года
В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения населения

администрации Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Ни-
жегородской области, создания необходимых условий для полноценного и безопас-
ного  отдыха  жителей муниципального  образования  Давыдковский  сельсовет  Сос-
новского муниципального района Нижегородской области в период  с 01 ноября 2019
года по 05 ноября 2019 года.

1.Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных лиц с 16.00 часов 01
ноября 2019 года до 9.00 часов 05 ноября 2019 года

Глава МСУ Мастаев М.В. с 16.00  01.11
до 8.00  02.11

8 9200668384

Специалист Пыжикова Н.Н. с 8.00.   02.11
до 8.00. 03.11

8 9200623887

Специалист Жукова Н.Ю. с 8.00.   03.11
до 8.00. 04.11

8 9200757982

Глава МСУ Мастаев М.В. с 8.00.   04.11
до 9.00. 05.11

8 9200668384

2.Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов жизнеобеспече-
ния с дежурством ответственных работников на данных объектах.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава местного самоуправления           М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории Н.Н.Пыжикова

	Глава МСУ Мастаев М.В.
	с 16.00 01.11
	до 8.00 02.11
	8 9200668384
	Специалист Пыжикова Н.Н.
	с 8.00. 02.11
	до 8.00. 03.11
	8 9200623887
	Специалист Жукова Н.Ю.
	с 8.00. 03.11
	до 8.00. 04.11
	8 9200757982
	Глава МСУ Мастаев М.В.
	с 8.00. 04.11
	до 9.00. 05.11
	8 9200668384